
                                                      *MUZAP002U6CY* 
                                                             MUZAX00NY96A 

 

číslo smlouvy objednatele: ORM/2023/00916/1 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  

„VYBUDOVÁNÍ KANALIZACE V OBCI BEZDĚKOV – 1. ETAPA“ 

uzavřený dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

1. Smluvní strany 

1.1. Objednatel: 

Město Žatec 
Sídlo:         náměstí Svobody 1, 438 01 Žatec 
Zastoupený:       Ing. Radim Laibl, starosta 

- ve věcech smluvních: Ing. Radim Laibl, starosta 
- ve věcech technických: - vedoucí odboru rozvoje města  
Tel: 
E-mail:  
Mobil:  
 
Tel:   
E-mail:   

- investice 

IČO:        00265781 
DIČ:        CZ00265781 
Bankovní spojení:      Komerční banka a.s., pobočka Žatec 
Č. účtu:      
(dále jen jako „objednatel“) 

1.2. Zhotovitel: 

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným 
Sídlo:      Křižíkova 2393, 415 01 Teplice 
Zastoupený:    Ing. Adamem Sinevičem, jednatelem 
IČO:       40233308 
DIČ:      CZ40233308 
Bankovní spojení:    UniCredit Bank 
Č. účtu:     
Zapsán:      v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C,  
                                                           vložka 1578 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Adam Sinevič, jednatel,  

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:  

 (dále jen jako „zhotovitel“) 

2. Úvodní ustanovení 

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky s názvem: 
„Vybudování kanalizace v obci Bezděkov – 1. etapa“ ze dne 24. 02. 2023, dále jen Smlouva o dílo. 

2.2. Podstatou změny závazku dle tohoto Dodatku č. 1 je následující změna: 

- prodloužení termínu stavby z důvodů: 



 

2 

 
a) kolize podmínky plné uzávěry komunikace odpovídající nově budované „Stoce A“ a požadavku na 
zachování dopravní obslužnosti výrobního provozu „Vodňanské kuře“ těžkými nákladními vozidly. 
V rámci realizace díla byl mezi smluvními stranami řešen problém se zajištěním průjezdnosti 
komunikace, v níž měla být vybudována část sjednaného díla, v projektové dokumentaci označovaná 
jako „Stoka A“. Zhotovitel dle svých smluvních povinností a v souladu s technickou zprávou zajistil u 
příslušného silničního správní úřadu rozhodnutí o řešení dopravní situace v místě budované „Stoky A“, 
přičemž v této části mělo dojít z důvodu realizace stavebních prací k úplné uzávěře komunikace. 
Původní dopravní záměr dle rozhodnutí dopravního silničního úřadu počítal s tím, že dojde k vyloučení 
provozu po dobu stavby, kdy jako určitá alternativa pro zajištění nezbytné obsluhy byla zvažována 
objízdná trasa po nezpevněné účelové komunikaci. V téže době bylo zahájeno jednání z iniciativy 
objednatele a stavbou dotčeného provozovatele výrobního závodu „Vodňanské kuře“, v níž 
provozovatel výrobního závodu poukazoval na nutnost zachování zásobování tohoto provozu, a to 
nákladními vozidly s nosností cca 30 t, kdy provoz těchto vozidel nemohl být realizován ani po částečně 
zpevněné objízdné trase. Bylo poukazováno na skutečnost, že komunikace v trase Stoky „A“ je jedinou 
přístupovou komunikací pro zásobování výrobního závodu a že vyloučením dopravy z daného úseku 
lze očekávat značné ztráty a škody. Jednání mezi zástupci výrobního závodu, objednatele a zhotovitele 
proběhlo několik s tím, že nejprve byl vznesen požadavek na zhotovitele, aby zhotovitel se pokusil 
zajistit bezpečný průjezd pro zásobování po stávající příjezdové komunikaci za současné realizace 
stavebních prací na Stoce „A“. S ohledem na hmotnost vozidel zásobování, požadovanou četnost 
průjezdů, bezpečnou realizaci díla a současně bezpečnost projíždějících vozidel, nebylo možné stavbu 
tímto způsobem realizovat. Výše popsaný důvod, pro který byly přerušeny práce na realizaci části Díla 
odpovídající „Stoce A“, narušil původní harmonogram prací na Díle „Vybudování kanalizace v obci 
Bezděkov – 1. etapa“. 
 
b) V rámci provádění prací vyvstal požadavek objednatele na provedení víceprací, a to zřízení 2 
kanalizačních přípojek nad rámec projektové dokumentace.   

2.3. Vzhledem k výše popsaným změnám závazku se v článku 5. Termín plnění, vymezený v odst. 5.1.3 
Smlouvy o dílo, mění termín plnění takto: 

 

původní text:  
 

5.1.3. Zhotovitel je povinen dokončit dílo po stavebně technické stránce – realizovat všechny 
stavební objekty dle této smlouvy včetně zkušebního provozu – a předat jej objednateli, včetně 
doložení všech podkladů nezbytných pro kolaudaci, nejpozději do 335 kalendářních dnů od 
protokolárního předání staveniště. Do této doby se nezapočítávají překážky z důvodů 
uvedených v odst. 5.5. této smlouvy, pokud byly takovéto okolnosti zhotovitelem řádně 
oznámeny. 
 

se ruší a nahrazuje novým textem: 
 

5.1.3. Zhotovitel je povinen dokončit dílo po stavebně technické stránce – realizovat všechny 
stavební objekty dle této smlouvy včetně zkušebního provozu – a předat jej objednateli, včetně 
doložení všech podkladů nezbytných pro kolaudaci, nejpozději do 445 kalendářních dnů od 
protokolárního předání staveniště. Do této doby se nezapočítávají překážky z důvodů 
uvedených v odst. 5.5. této smlouvy, pokud byly takovéto okolnosti zhotovitelem řádně 
oznámeny. 

 

2.4. V článku III. Předmět smlouvy, se předmět díla vymezený v odst. 1 Smlouvy o dílo mění dle § 222 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek o vícepráce, jak jsou uvedeny v přílohách tohoto 
Dodatku č. 1. Tyto přílohy jsou nedílnou součástí Dodatku č. 1. 



 

3 

2.5 V návaznosti na odst. 2.4 tohoto Dodatku č. 1 se text odst. 1 článku VII. Cena díla uvedený ve 

Smlouvě o dílo mění takto: 

 

Původní text: 
  
Cena za plnění díla celkem (nabídková cena)  
cena bez DPH  29 848 551,92 Kč  
výše DPH (21 %)    6 268 195,90 Kč  
cena vč. DPH  36 116 747,82 Kč 
Slovy: třicet šest milionů sto šestnáct tisíc sedm set čtyřicet sedm,82 korun českých 

 

se ruší a nahrazuje novým textem: 

 
Cena za plnění díla celkem (nabídková cena)  
cena bez DPH  30 043 683,64 Kč  
výše DPH (21 %)    6 309 173,56 Kč  
cena vč. DPH  36 352 857,20 Kč 
Slovy: třicet šest milionů tři sta padesát dva tisíc osm set padesát sedm,20 korun českých 

 

3. Závěrečná ujednání 

3.1. Ostatní ujednání shora uvedené Smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 
 

3.2. Zhotovitel Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží jeho elektronický originál. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku k němu 
smluvní strany připojily své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
 

3.3. V případě, Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s ust. § 6 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění. Zhotovitel bere na vědomí, že 
uveřejnění v tomto registru zajistí objednatel. 

3.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 

3.5. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo byl schválen usnesením Rady města Žatce č. 874/2024 ze 
dne 18. 11. 2024. 

 

V Žatci V Teplicích  

 

 

 

 

         Město Žatec                                         Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným 
Ing. Radim Laibl, starosta                                      Ing. Adam Sinevič, jednatel  



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 195 131,72

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 195 131,72 21,00% 40 977,66

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 236 109,38

Vybudování kanalizace v obci Bezděkov - 1. etapa

ZL č. 1 - vícepráce - 2 kusy kanalizačních přípojek do Š 25

Strana 1 z 9



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: 0 Projektant: 0

Zhotovitel: Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 195 131,72

D HSV Práce a dodávky HSV 195 131,72

D 1 Zemní práce 54 245,57

1 K 113107225 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 400 do 500 mm strojně pl přes 200 m2 m2 48,200

PP
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107225

VV společná rýha výtlak pro č. p. 24 + č.p. 26   tl. 470 mm

VV 17*0,8 13,600

VV výtlak pro č.p.26

VV 24*0,5 12,000

VV (4,5*0,8)+(38*0,5) 22,600

VV Součet 48,200

2 K 113107242 Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2 m2 25,600

PP
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107242

3 K 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m 1,000

PP

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s 

podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením 

hmot potrubí plastového, jmenovité světlosti DN do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119001405

VV 0,5+0,5 1,000

4 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 2,000

PP

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s 

podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením 

hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119001421

VV 1+1 2,000

5 K 121151103 Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 0,500

PP Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/121151103

VV u č.p. 26 = 1 m*0,5

VV 1*0,5 0,500

Vybudování kanalizace v obci Bezděkov - 1. etapa

ZL č. 1 - vícepráce - 2 kusy kanalizačních přípojek do Š 25

Strana 3 z 9

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107225
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107242
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119001405
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119001421
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/121151103


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6 K 132254207 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 5000 m3 m3 30,838

PP
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 přes 5 000 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132254207

VV Přípojka pro č.p.24 = 59,5 m

VV Přípojka pro č.p.26 = 46,5 m

VV Hloubení společná trasa

VV 21,5*0,8*1,3 22,360

VV Hloubení přípojka č.p.24

VV (59,5-21,5)*0,5*1,3 24,700

VV Hloubení přípojka pro č.p. 26

VV (46,5-21,5)*0,5*1,3 16,250

VV Odpočet komunikace AB

VV (-17*0,8*0,57)+(-24*0,5*0,57) -14,592

VV odpočet štěrkové komunikace

VV (-4,5*0,8*0,45)+(-38*0,5*0,45) -10,170

VV Mezisoučet 38,548

VV 80% v hor 3

VV 38,548*0,8 30,838

7 K 132454206 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 5000 m3 m3 7,710

PP
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II 

skupiny 5 přes 1 000 do 5 000 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132454206

VV 20% v hornině 4

VV 38,548*0,2 7,710

8 K 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 2,313

PP Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/139001101

VV křížení kabelů a potrubí 6%

VV 38,548*0,06 2,313

9 K 151201102 Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m m2 219,700

PP Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení zátažné, hloubky přes 2 do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151201102

VV (21,5*1,3*2)+(38*1,3*2)+(25*1,3*2) 219,700

10 K 151201112 Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m m2 219,700

PP
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, hloubky 

přes 2 do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151201112

11 K 162551108 Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 65,351

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162551108

VV Hloubení na mezidepo

VV 38,548 38,548

VV zemina pro zásyp

VV 26,803 26,803

VV Součet 65,351

12 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 17,532

Strana 4 z 9

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132254207
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132454206
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/139001101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151201102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151201112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162551108


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117

VV Přebytečná zemina

VV Lože pod potrubí

VV (21,5*0,8*0,1)+(38*0,5*0,1)+(25*0,5*0,1) 4,870

VV Obsyp potrubí

VV (21,5*0,8*0,35)+(38*0,5*0,35)+(25*0,5*0,35) 17,045

VV Mezisoučet 21,915

VV 80 % v hor 3

VV 21,915*0,8 17,532

13 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m
m3 105,192

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119

VV Celkem 16 km

VV 17,532*6 105,192

14 K 162751137 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 m3 4,383

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751137

VV Přebytečná zemina na skládku

VV 20% v hor 4

VV 21,915*0,2 4,383

15 K 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 

přes 10000 m
m3 26,298

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751139

VV 6*4,383 26,298

16 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 38,548

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151111

VV Zemina pro zásyp

VV 16,633 16,633

VV Zemina na trvalou skládku

VV 21,915 21,915

VV Součet 38,548

17 K 171152501 Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy m2 48,700

PP Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudržných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171152501

VV (21,5*0,8)+(38*0,5)+(25*0,5) 48,700

18 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 43,830

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201221

VV (17,532+4,383)*2 43,830

19 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 21,915

PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201

Strana 5 z 9

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751137
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751139
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171152501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 17,532+4,383 21,915

20 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 16,633

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101

VV Hloubení

VV 38,548 38,548

VV Odpočet lože

VV (-21,5*0,8*0,1)+(-38*0,5*0,1)+(-25*0,5*0,1) -4,870

VV Odpočet obsyp

VV (-21,5*0,8*0,35)+(-38*0,5*0,35)+(-25*0,5*0,35) -17,045

VV Součet 16,633

21 K 175111109 Příplatek  za ruční prohození sypaniny m3 16,837

PP Příplatek k ceně za prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175111109

VV 16,837 16,837

22 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 16,837

PP
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 

vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175151101

VV (21,5*0,8*0,35)+(38*0,5*0,35)+(25*0,5*0,35) 17,045

VV odpočet potrubí

VV (59,5+46,5)*3,14*0,025*0,025*-1 -0,208

VV Součet 16,837

23 M 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 30,307

PP kamenivo těžené drobné frakce 0/4

VV 16,837*1,8 30,307

24 K 181351003 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 0,500

PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181351003

VV 1*0,5 0,500

25 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 0,500

PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411131

26 M 00572420 osivo směs travní parková okrasná kg 0,025

PP osivo směs travní parková okrasná

VV 0,5*0,05 0,025

D 4 Vodorovné konstrukce

27 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 4,870

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451572111

VV (21,5*0,8*0,1)+(38*0,5*0,1)+(25*0,5*0,1) 4,870

D 5 Komunikace pozemní

28 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2 25,600

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564851111

VV Místní komunikace povrch AB   ŠD tl 350

Strana 6 z 9

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175111109
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181351003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451572111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564851111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 17*0,8 13,600

VV 24*0,5 12,000

VV Součet 25,600

29 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm m2 48,200

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564861111

VV Místní komunikace povrch AB   ŠD tl 350

VV 17*0,8 13,600

VV 24*0,5 12,000

VV Mezisoučet 25,600

VV Místní komunikace štěrkový povrch tl. 450 mm

VV 4,5*0,8 3,600

VV 38*0,5 19,000

VV Mezisoučet 22,600

VV Součet 48,200

30 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm m2 22,600

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564871111

VV Místní komunikace štěrkový povrch tl. 450 mm

VV 4,5*0,8 3,600

VV 38*0,5 19,000

VV Součet 22,600

31 K 565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m m2 25,600

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 

m, po zhutnění tl. 60 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/565145111

32 K 567122111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm m2 25,600

PP Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/567122111

33 K 573231108 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2 25,600

PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573231108

34 K 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 25,600

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 

11+), po zhutnění tl. 40 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/577134111

D 8 Trubní vedení

35 K 871215201 Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 50x4,6 mm m 106,000

PP
Montáž kanalizačního potrubí z polyetylenu PE100 RC svařovaných elektrotvarovkou v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % SDR 11/PN16 d 

50 x 4,6 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871215201

VV domovní přípojka výtlak do Š25 z č.p. 24 = 59,5 m

VV domovní přípojka výtlak do Š25 z č.p. 26 = 46,5 m

VV 59,5+46,5 106,000

36 M
PPL.RC1K05004

6100

Trubka kanalizační Pipelife AQUALINE RC1K 50X4,6 100m PE100RC PN16, jednovrstvá homogenní, černá s 

hnědými pruhy, pro pokládku do otevřeného výkopu bez pískového lože a méně náročné bezvýkopové 

pokládky

m 107,590

PP
Trubka kanalizační Pipelife AQUALINE RC1K 50X4,6 100m PE100RC PN16, jednovrstvá homogenní, černá s hnědými pruhy, pro pokládku do 

otevřeného výkopu bez pískového lože a méně náročné bezvýkopové pokládky

Strana 7 z 9

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564861111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564871111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/565145111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/567122111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573231108
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/577134111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871215201


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 106*1,015 107,590

37 K 877181101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 50 kus 2,000

PP Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/877181101

VV spoje pod křížením se sítěmi 2 kusy

VV 2 2,000

38 M 28615971 elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 50mm kus 2,000

PP elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 50mm

39 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80 m 106,000

PP Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/892241111

40 K 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou kus 4,000

PP Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/892372111

41 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 106,000

PP Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899721111

VV 59,5+46,5 106,000

42 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 25 do 34cm m 106,000

PP Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 25 do 34 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899722113

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

43 K 919731122 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl přes 50 do 100 mm m 82,000

PP Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 50 do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919731122

VV 41*2 82,000

44 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm m 82,000

PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919735112

VV 41*2 82,000

45 K 977151114 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 50 do 60 mm m 0,240

PP
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 50 do 60 

mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151114

VV 2*0,12 0,240

D 997 Přesun sutě

46 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 36,150

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221551

VV kamenivo z podkladů vozovek

VV 36,150 36,150

47 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 542,250

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221559

VV na skládku do 16 km

Strana 8 z 9

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/877181101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/892241111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/892372111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899721111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899722113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919731122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919735112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221551
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221559


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 36,15*15 542,250

48 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 5,632

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221561

VV kusový asfalt

VV 5,632 5,632

49 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 84,480

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221569

VV odvoz do 16 km

VV 5,632*15 84,480

50 K 997221873
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 36,150

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 

05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221873

51 K 997221875
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
t 5,632

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 03 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221875

D 998 Přesun hmot

52 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 32,799

PP
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v 

otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998276101

Strana 9 z 9

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221561
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221569
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221873
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221875
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998276101

